
お届け開始日

お届け指定時間

お届けパターン

　　　　月　　　日（　　）※お申込の10日目以降のご指定でお願いいたします。

午前中・14 -16・16 -18・18 - 20・19 - 21・指定なし

□毎週　　　□隔週（　　　曜日）　　　□毎月 第１・２・３・４（　　曜日）

□毎月　　　□隔月（□偶数　□奇数 　１・５・15・25日）
※指定曜日配送を原則としておりますが、何らかの事情によりお届けが遅れる場合がございます。

★当社は、お客様との取り引きやサービスを提供するためにお客様の個人情報を収集し、その範囲内で収集した個人情報を利用します。また、収集したお客様の個人情報は正当な理由のあるときを除き、共同利用者、業務の委託先以外の第三者には提供いたしません。

●表示価格は、税込･送料込です。 （　　　）は税抜き本体価格です。

※上記価格には消費税8％が含まれています。消費税率変更に伴い、表示価格が変わる場合がございます。 2018.6

健康維持は 『コップ一杯のお水』から・・・

【年間予約申込書】
ナチュラルミネラルウォーター非加熱 天然水

神泉水・穂高の水・天恵水
しんせんすい ほだか てんけいすい

■お申込方法 
下記にご記入の上、お申込み下さい。

■お支払方法 
毎月／月末に締め、翌月１０日頃、請求書を郵送いたします。

お支払いは自動引落し《銀行、ゆうちょ銀行》でお願いしております。

自動引落しの申込書はご注文受付後郵送致します。

＜お申込み・お問い合わせ先＞

〒413－0011　静岡県熱海市田原本町９－１　熱海第一ビル7F

お申込、
ありがとう
ございます

弊社記入欄： お申込日：　       年　 　月　　　日

）
者
求
請
ご
（

者
込
申
お

　　　　（ LET ）　　　－
　　　　（ XAF ）　　　－

住所  

［備考欄］：お申込者以外のお届け先記入欄

様氏名

フリガナ

年間予約
 Ａ ：毎週お届け
 Ｂ ：隔週お届け
 Ｃ ：月1回お届け
 D ：隔月お届け

　（1 ,5,15 ,25日）

 スポット 
（その都度お届け）

Ａコース（毎 週）

Ｂコース（隔 週）

Ｃコース（月1回）

Dコース（隔 月）

スポット（都 度）

Ａコース（毎 週）

Ｂコース（隔 週）

Ｃコース（月1回）

Dコース（隔 月）

スポット（都 度）

Ａコース（毎 週）

Ｂコース（隔 週）

Ｃコース（月1回）

Dコース（隔 月）

スポット（都 度）

年間予約
 Ａ ：毎週お届け
 Ｂ ：隔週お届け
 Ｃ ：月1回お届け
 D ：隔月お届け

　（1 ,5,15 ,25日）

年間予約
 Ａ ：毎週お届け
 Ｂ ：隔週お届け
 Ｃ ：月1回お届け
 D ：隔月お届け

　（1 ,5,15 ,25日）
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【神泉水】価格表 2Ｌ×６本 2Ｌ×10本 １０Ｌ×１箱 10Ｌ×２箱 2Ｌ×６本 2Ｌ×10本 １０Ｌ×１箱 10Ｌ×２箱【注文内容】

2,268円
（2,100円）

3,132円
（2,900円）

2,160円
（2,000円）

2,808円
（2,600円）

（2,400円）
2,592円

（3,300円）
3,564円

（2,300円）
2,484円

（2,800円）
3,024円

【穂高の水】価格表 【注文内容】 2Ｌ×12本2Ｌ×6本 500ｍｌ×２４本

【天恵水】価格表 2Ｌ×６本 2Ｌ×12本 20Ｌ×１箱 500ml×２4本 2Ｌ×６本 2Ｌ×12本 20Ｌ×１箱 500ml×２4本【注文内容】

3,155円
（2,922円）

6,310円
（5,843円）

3,974円
（3,680円）

5,508円
（5,100円）

4,104円
（3,800円）

2,322円
（2,150円）

3,780円
（3,500円）

2Ｌ×6本 2Ｌ×12本 500ｍｌ×２４本


