

しんせんすい ほだか てんけいすい  
**神泉水・穂高の水・天恵水【年間予約申込書】**

**非加熱 天然水ナチュラルミネラルウォーター**

<お申込み・お問い合わせ先>

MOAつうはん

フリーダイヤル

0120-555-872

通話料無料

平日 9:30~17:00



0557-84-2645

24時間受付

〒413-0011 静岡県熱海市田原本町9-1 热海第一ビル7F

お申込、  
ありがとうございます



■お申込方法

下記にご記入の上、お申込み下さい。

■お支払方法

毎月／月末に締め、翌月10日頃、請求書を郵送いたします。

お支払いは自動引落し《銀行、ゆうちょ銀行》でお願いしております。

自動引落しの申込書はご注文受付後郵送致します。

弊社記入欄:		お申込日: 年 月 日	
お 申 込 者 ( ご 請 求 者 )	フリガナ		TEL ( ) -
	氏名		FAX ( ) -
	住所 □□□-□□□□		都道府県
[備考欄]:お申込者以外のお届け先記入欄			

●表示価格は、税込・送料込です。( )は税抜き本体価格です。

【神泉水】価格表	2L×6本	2L×10本	10L×1箱	10L×2箱	【注文内容】	2L×6本	2L×10本	10L×1箱	10L×2箱
年間予約					Aコース(毎週)	箱	箱	箱	箱
A:毎週お届け	2,268円	3,132円	2,160円	2,808円	Bコース(隔週)	箱	箱	箱	箱
B:隔週お届け	(2,100円)	(2,900円)	(2,000円)	(2,600円)	Cコース(月1回)	箱	箱	箱	箱
C:月1回お届け					Dコース(隔月)	箱	箱	箱	箱
D:隔月お届け (1,5,15,25日)					スポット(都度)	箱	箱	箱	箱
スポット (その都度お届け)	2,592円 (2,400円)	3,564円 (3,300円)	2,484円 (2,300円)	3,024円 (2,800円)					

【穂高の水】価格表	2L×6本	2L×12本	500ml×24本	【注文内容】	2L×6本	2L×12本	500ml×24本
年間予約				Aコース(毎週)	箱	箱	箱
A:毎週お届け	2,322円 (2,150円)	4,104円 (3,800円)	3,780円 (3,500円)	Bコース(隔週)	箱	箱	箱
B:隔週お届け				Cコース(月1回)	箱	箱	箱
C:月1回お届け				Dコース(隔月)	箱	箱	箱
D:隔月お届け (1,5,15,25日)				スポット(都度)	箱	箱	箱

【天恵水】価格表	2L×6本	2L×12本	20L×1箱	500ml×24本	【注文内容】	2L×6本	2L×12本	20L×1箱	500ml×24本
年間予約					Aコース(毎週)	箱	箱	箱	箱
A:毎週お届け	3,155円 (2,922円)	6,310円 (5,843円)	3,974円 (3,680円)	5,508円 (5,100円)	Bコース(隔週)	箱	箱	箱	箱
B:隔週お届け					Cコース(月1回)	箱	箱	箱	箱
C:月1回お届け					Dコース(隔月)	箱	箱	箱	箱
D:隔月お届け (1,5,15,25日)					スポット(都度)	箱	箱	箱	箱

お届け開始日	月 日 ( ) ※お申込の10日目以降のご指定でお願いいたします。								
お届け指定時間	午前中・14-16・16-18・18-20・19-21・指定なし								
お届けパターン	<input type="checkbox"/> 毎週 <input type="checkbox"/> 隔週 (曜日) <input type="checkbox"/> 毎月 第1・2・3・4 (曜日) <input type="checkbox"/> 毎月 <input type="checkbox"/> 隔月 (偶数) <input type="checkbox"/> 奇数 1・5・15・25日)								

※指定曜日配達を原則としておりますが、何らかの事情によりお届けが遅れる場合がございます。

※上記価格には消費税8%が含まれています。消費税率変更に伴い、表示価格が変わる場合がございます。

\*当社は、お客様との取り引きやサービスを提供するためにお客様の個人情報を収集し、その範囲内で収集した個人情報は正当な理由のあるときを除き、共同利用者、業務の委託先以外の第三者には提供いたしません。